Приказ о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

            В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 53-10АМЗ/16 по признакам нарушения ПАО «Ростелеком»
(ИНН 7707049388, место нахождения: г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, д.
15) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 53-10АМЗ/16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Мерзлякова Н.В. – председатель Комиссии, руководитель Управления,

Члены Комиссии:

Проничева Н.И. – начальник отдела контроля антимонопольного законодательства
и экономического анализа,

Полетаева Ю.Н. - ведущий специалист-эксперт отдела контроля антимонопольного
законодательства и экономического анализа,

Минаев А.Б. - главный специалист-эксперт отдела контроля антимонопольного
законодательства и экономического анализа.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель Управления                                                                                Н.В. Мерзлякова